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Aktualizacja strategii rozwoju turystyki 

Strategia rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim do 2020 roku

 

Szanowni Państwo,
25 czerwca 2007 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął „Strategię rozwoju turystyki w
województwie wielkopolskim" na lata 2007-2013. Dokument ten objął obszary i zagadnienia, które są
przedmiotem interwencji publicznej i formułował cele, których osiągnięcie uzależnione było od
aktywności wszystkich podmiotów zaangażowanych w rozwój turystyki w województwie. Strategia, jako
dokument o charakterze wojewódzkim, dotyczyła obszarów i zagadnień o znaczeniu ponadlokalnym,
regionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, skupiając się na tych aspektach rozwoju turystyki,
które mogły podlegać skutecznej interwencji publicznej lub wymagały współpracy ponadlokalnej.

W 2014 roku Samorząd Województwa Wielkopolskiego zamierza podjąć działania mające na celu
zaktualizowanie strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim i opracowanie dokumentu
obejmującego kolejny okres programowania do 2020 roku. Obecnie przystąpiono do pierwszego etapu
prac, tj. zebrania materiałów, które stanowić będą podstawę opracowania zaktualizowanego dokumentu.
W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wypełnienie ankiety dotyczącej
realizacji celów strategii, działań i projektów w latach 2007 – 2013, a także podzielenie się uwagami
dotyczącymi dotychczasowych zapisów strategii. Będziemy również wdzięczni za przekazanie aktualnych
opracowań dotyczących turystyki, sporządzonych dla Państwa obszaru działania, takich jak: strategie
rozwoju turystyki, raporty, programy rozwoju turystyki i produktów turystycznych, które mogą okazać się
przydatne przy opracowywaniu zaktualizowanego dokumentu.

Pragniemy zaprosić Państwa do współpracy i aktywnego uczestniczenia w każdym etapie prac nad
strategią. Zachęcamy do bieżącego zgłaszania uwag i propozycji dotyczących nowej strategii rozwoju
turystyki w województwie wielkopolskim oraz wskazywanie problemów rozwoju turystyki w naszym
regionie. Pragniemy podkreślić, że strategia będzie miała charakter ogólny, mniej szczegółowy niż
lokalne opracowania, co należy brać pod uwagę przy nadsyłaniu uwag.

Uprzejmie prosimy o przesyłanie wypełnionych ankiet oraz wspomnianych materiałów i opracowań do 11
stycznia 2014 roku w wersji papierowej lub elektronicznej na adres strategia.turystyki@umww.pl.

Kontakt
Sprawy związane ze strategią rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim prowadzi Departament
Sportu i Turystyki:
Departament Sportu i Turystyki – Oddział Turystyki
ul. Piekary 17, 61-823 Poznań
tel.: 61 626 68 55
e-mail: strategia.turystyki@umww.pl
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